本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

第 1 条  物业基本情况 

第 2 条  物业管理服务范围 

乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资

产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。  

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收

交接清单为准。 

第 3 条  服务质量标准 

依据相关法律规定以及本合同的约定。 

第 4 条  合同期限 

第 5 条  合同价款 

合同价款为人民币 2874760 元（大写:贰佰捌拾柒万肆仟柒佰陆拾元整）。本项目

合同总价不变，采购人不会因人工成本、材料、设备使用年限增长引起的维修成本增加

和效能衰减等因素（不可抗力除外）的变动而进行调整。 

第 6 条  合同生效 

本合同自甲乙双方签字或盖章之日起生效。本合同一式 4 份，双方各执 2 份。 

第二部分    通用条款 

第 1 条  一般规定 

1.1  合同文件的组成 

合同文件相互解释，互为说明。组成本合同的文件及优先解释顺序如下： 

（1）本合同协议书 

（2）中标通知书 

（3）投标书及其附件 

（4）本合同通用条款